
 
 

 
 

Delibera N. 304 
seduta del 31 gennaio  2024 
Punto 5   all’o.d.g Chiusure prefestive Segreteria  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

PRESENTI 
 

ASSEN
TI 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
COMPONENTE 

 
FAVOREVOLI 

 
CONTR 

ARI 

 
ASTENUTI 

X  GAROFOLI  SABRINA PRESIDENTE X   
X  COLOMBO ERMINIA DIRIGENTE X   

X  AMATI GUIDO GENITORE X   

X  BIANCHI  RAFFAELLA GENITORE X   

X  CORBETTA MONICA GENITORE X   

X  BINDA MARCELLA DOCENTE X   

 X FASANA 
LORANDI 

GIOVANNI DOCENTE    

X  GRATTAROLA ANNA DOCENTE X   

X  GRECO MARCELLO DOCENTE    

X  MALAMISURA ROBERTO DOCENTE X   

X  MENEGOLA LAURA DOCENTE X   

X  NEGRO DANIELA DOCENTE X   

X  PAVIA GIADA DOCENTE X   

X  CAVALLERI ANTONIO STUDENTE X   

X  CURIONI GIORGIO STUDENTE X   

X  MASCHERONI CHRISTIAN  STUDENTE X   

X  ROMANO LAURA PERSONALE ATA X   

X  VIDETTA LOREDANA PERSONALE ATA X   

 TOTALI  18 0 0 

 
- VISTA  la proposta di chiusure prefestive formulata dalla DSGA nelle forme previste dalla normativa; 
- SENTITA la relazione della Dirigente;  
- ESPERITO il parere favorevole del personale ATA; 
- CONDIVISA la valutazione positiva in merito espressa dalla DSGA 

 
DELIBERA  

all’unanimità le seguenti chiusure prefestive del Liceo Fermi per l’a.s. 2023/24 
 

- VENERDì 29 MARZO 2024 
- VENERDì 26 APRILE 2024 
- VENERDì 16 AGOSTO 2024 

 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
Il segretario del C.I.       La Presidente del C.I.  
LAURA MENEGOLA          SABRINA GAROFOLI 
 


